
UCHWAŁA NR XXI/67/2016
RADY POWIATU W KIELCACH

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,7 art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się ogółem o kwotę 
2.479.368zł w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.462.268zł dochody majątkowe zwiększa się o 
kwotę 17.100zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1)

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się ogółem o kwotę 
409.368zł w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 603.188zł wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
193.820zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2)

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 3.330.000zł Zwiększa się rozchody budżetu powiatu 
o kwotę 5.400.000zł (zgodnie z załącznikiem Nr 3)

§ 3. W uchwale Nr XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok, § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki przypadające do spłaty w 
danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w 
wysokości 36.666zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2015r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2015r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. 1. W uchwale Nr XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok, § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości: 1.783.370zł, w tym: a) wydatki 
bieżące 1.783.370zł b) wydatki majątkowe 0zł zgodnie z załącznikami nr: 5, 5a, 5b.”

2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia29 grudnia 2015r w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4065



3. Załącznik Nr 5a do uchwały XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6a do 
niniejszej uchwały.

§ 7. W uchwale Nr XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok, § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ”Deficyt budżetu powiatu w 
wysokości 3.002.362zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: a) wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.002.362zł”.

§ 8. 1. W uchwale Nr XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok, § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 
9.565.743zł, rozchody w wysokości 6.563.381zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”.

2. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2015r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 10. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XI/74/2015 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2015r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do 
niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jan Cedro

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4065



 

 

                     
                                                                                                                                             Załącznik Nr 1  

                                                                                                                     do uchwały Nr  XXI/67/2016 

                                                                                                                Rady Powiatu w Kielcach 

                                                                                                                 z dnia  28 listopada  2016r.   
 

 

 

                      Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2016 rok 

ogółem o kwotę                                                                                                          2.479.368zł 

z tego: 

 

Dział 700           GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

                          dochody zwiększa się o kwotę                                                           66.331zł 

 

Rozdział 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

                              dochody zwiększa się o kwotę                                                            66.331zł 

 

                          dochody bieżące 

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  

                        zwiększa się o kwotę                                                                               23.331zł 

                      
         § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  

zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

                         zwiększa się o kwotę                                                                              43.000zł 

 

 

Dział 710           DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

                          dochody zwiększa się o kwotę                                                         250.000zł 

 

Rozdział 71012    Zadania z zakresu geodezji i kartografii  

                              dochody zwiększa się o kwotę                                                          250.000zł 

 

                            dochody bieżące 

§ 0690  Wpływy z różnych opłat  

                         zwiększa się o kwotę                                                                            250.000zł 

                      

 

Dział 750            ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

                          dochody zwiększa się o kwotę                                                             1.417zł 

 

Rozdział 75020   Starostwa powiatowe 

                             dochody zwiększa się o kwotę                                                               1.417zł 

 

                           dochody bieżące 

 § 0970  Wpływy z różnych dochodów  

                         zwiększa się o kwotę                                                                                1.417zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4065



 

 

                     

 

Dział 756    DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

                        dochody zwiększa się o kwotę                                                        1.650.000zł 

 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

                             dochody zwiększa się o kwotę                                                           150.000zł 

 

                               dochody bieżące 

§ 0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy  

                               zwiększa się o kwotę                                                                        150.000zł 

 

Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

                            dochody zwiększa się o kwotę                                                         1.500.000zł 

 

                               dochody bieżące 

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

                               zwiększa się o kwotę                                                                     1.500.000zł 

 

 

Dział 758          RÓŻNE ROZLICZENIA 

                        dochody zwiększa się o kwotę                                                           130.000zł 

 

Rozdział 75814    Różne rozliczenia finansowe  

                             dochody zwiększa się o kwotę                                                           130.000zł 

 

                              dochody bieżące 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  

                               zwiększa się o kwotę                                                                        130.000zł 

 

 

Dział 801             OŚWIATA I WYCHOWANIE 

                              dochody zwiększa się o kwotę                                                         83.513zł 

 

Rozdział 80120    Licea ogólnokształcące  

                             dochody zwiększa się o kwotę                                                                  900zł 

 

                               dochody bieżące 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

                      zwiększa się o kwotę                                                                              900zł                                            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4065



 

 

Rozdział 80195    Pozostała działalność  

                             dochody zwiększa się o kwotę                                                           82.613zł 

 

                              dochody bieżące 

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                      zmniejsza  się o kwotę                                                                        56.204zł 

 

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                      zwiększa  się o kwotę                                                                       137.159zł 

 

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                               zwiększa się o kwotę                                                                          7.903zł 

 

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

                               zmniejsza się o kwotę                                                                          6.245zł 

    

 

 

Dział 852            POMOC SPOŁECZNA 

                            dochody zwiększa się o kwotę                                                         233.877zł 

 

Rozdział 85201    Placówki opiekuńczo-wychowawcze    

                             dochody zwiększa się o kwotę                                                             36.417zł 

 

                            dochody bieżące 

 § 2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących  

                            zwiększa się o kwotę                                                                             36.417zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4065



 

 

 

Rozdział 85202    Domy pomocy społecznej   

                             dochody zwiększa się o kwotę                                                           197.460zł 

 

                             dochody bieżące 

 § 0830    Wpływy z usług  

                              zwiększa się o kwotę                                                                         175.000zł 

 

§ 0920   Wpływy z pozostałych odsetek  

                             Zmniejsza się o kwotę                                                                            4.640zł 

 

§ 0970  Wpływy z różnych dochodów  

                          zwiększa się o kwotę                                                                             10.000zł 

 

                           dochody majątkowe 

§ 0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

                          zwiększa się o kwotę                                                                             17.100zł 

 

 

Dział 853            POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

                              dochody zwiększa się o kwotę                                                         52.230zł 

 

Rozdział 85324    Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

                             dochody zwiększa się o kwotę                                                             52.230zł 

 

                              dochody bieżące 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  

                               zwiększa się o kwotę                                                                          52.230zł 

 

 

Dział 854            EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

                              dochody zwiększa się o kwotę                                                         12.000zł 

 

Rozdział 85410    Internaty i bursy szkolne  

                            dochody zwiększa się o kwotę                                                              12.000zł 

 

                             dochody bieżące 

§ 0830         Wpływy z usług 

                           zwiększa się o kwotę                                                                              8.500zł 

 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  

                               zwiększa się o kwotę                                                                            3.500zł 

 

Rozdział 85420    Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  

 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4065



 

 

                             dochody bieżące 

§ 0830         Wpływy z usług 

                           zmniejsza się o kwotę                                                                          19.354zł 

 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  

                               zwiększa się o kwotę                                                                          19.354zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4065



 

 

 

                                                                                                                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                                       do uchwały Nr  XXI/67/2016 

                                                                                                                  Rady Powiatu w Kielcach 

                                                                                                                  z dnia 28 listopada 2016r. 

        

 

        Zwiększa się wydatki  budżetu powiatu na 2016 rok, 

ogółem o kwotę                                                                                                            409.368zł 

z tego:  

 

 

Dział 710            DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

                             wydatki zmniejsza się o kwotę                                                       219.076zł                                                           

                        

Rozdział 71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

                             wydatki zmniejsza się o kwotę                                                       219.076zł 

 

 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                               6.924zł 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

                             zwiększa się o kwotę                                                                              6.924zł 

 

                             wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                   226.000zł 

                              inwestycje i zakupy inwestycyjne  

                              zmniejsza się o kwotę                                                                       226.000zł 

 

 

Rozdział 71015   Nadzór budowlany 

 

                              wydatki bieżące  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 zwiększa  się o kwotę                                                                           7.960zł 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 zmniejsza  się o kwotę                                                                           3.875zł 

 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

                             zmniejsza  się o kwotę                                                                          4.285zł 

 

                              świadczenia na rzecz osób fizycznych 

                              zwiększa  się o kwotę                                                                               200zł 

 

   

Dział 750             ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

                              wydatki zwiększa się o kwotę                                                          1.417zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4065



 

 

 

Rozdział 75020  Starostwa powiatowe 

                            wydatki zwiększa  się o kwotę                                                           1.417zł 

 

 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                              1.417zł 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 zwiększa  się o kwotę                                                                           1.417zł 

 

  

Dział 754          BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA    

PRZECIWPOŻAROWA 

                           wydatki zmniejsza się o kwotę                                                             9.400zł 

 

Rozdział 75405  Komendy powiatowe Policji 

                             wydatki zwiększa  się o kwotę                                                            2.600zł 

  

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                2.600zł 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

                             zwiększa  się o kwotę                                                                            2.600zł 

 

Rozdział 75495   Pozostała działalność 

                             wydatki zmniejsza  się o kwotę                                                        12.000zł 

  

wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę                                            12.000zł 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

                             zmniejsza  się o kwotę                                                                         12.000zł 

 

 

Dział 757             OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

                              wydatki zmniejsza się o kwotę                                                       36.666zł 

 

Rozdział 75704   Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb  

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

                             wydatki zmniejsza się o kwotę                                                       36.666zł 

 

                              wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę                                        36.666zł 

                              wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji  

                              zmniejsza się o kwotę                                                                       36.666zł 

 

                            

Dział 801            OŚWIATA I WYCHOWANIE 

                            wydatki zwiększa się o kwotę                                                          453.670zł 

 

Rozdział 80102   Szkoły podstawowe specjalne 

                             wydatki zmniejsza  się o kwotę                                                          8.674zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4065



 

 

 

 

  wydatki bieżące zmniejsza sie o kwotę                                            8.674zł 

                              wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

                              zmniejsza  się o kwotę                                                                          8.060zł 

 

                             świadczenia na rzecz osób fizycznych 

                             zmniejsza  się o kwotę                                                                             614zł 

 

Rozdział 80111  Gimnazja specjalne 

                            wydatki zmniejsza  się o kwotę                                                           5.269zł 

 

 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę                                             5.269zł 

                              wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

                              zwiększa  się o kwotę                                                                          33.500zł 

 

                              wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

                              zmniejsza  się o kwotę                                                                        40.590zł 

 

                             świadczenia na rzecz osób fizycznych 

                             zwiększa  się o kwotę                                                                             1.821zł 

 

Rozdział 80120  Licea ogólnokształcące 

                            wydatki zwiększa  się o kwotę                                                             2.600zł 

 

wydatki bieżące zwiększa sie o kwotę                                                2.600zł 

                             wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

                              zwiększa  się o kwotę                                                                           1.700zł 

 

                             wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

                             zwiększa  się o kwotę                                                                              900zł 

                              

Rozdział 80130  Szkoły zawodowe 

                            wydatki zwiększa się o kwotę                                                            96.000zł 

 

wydatki bieżące zwiększa sie o kwotę                                              11.000zł 

                             wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

                              zwiększa  się o kwotę                                                                           3.000zł 

 

                             wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

                             zwiększa  się o kwotę                                                                            8.000zł 

 

                             wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                       85.000zł  

                             inwestycje i zakupy inwestycyjne   

                              zwiększa się o kwotę                                                                           85.000zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4065



 

 

 

 

                             

Rozdział 80195  Pozostała działalność 

                            wydatki zwiększa się o kwotę                                                          369.013zł 

 

wydatki bieżące zwiększa sie o kwotę                                            369.013zł 

                            wydatki bieżące na programy związane 

                             z udziałem środków art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  

                             zmniejsza się o kwotę                                                                        62.449zł 

 

                             wydatki bieżące na programy związane 

                             z udziałem środków art.5 ust. 1 pkt 2 i 3  

                             zwiększa się o kwotę                                                                          145.062zł 

 

                            wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

                             zwiększa  się o kwotę                                                                        286.400zł                                                                     

 

 

Dział 851             OCHRONA ZDROWIA 

                             wydatki zwiększa  się o kwotę                                                         90.000zł 

 

Rozdział 85121    Lecznictwo ambulatoryjne 

                              wydatki zwiększa się o kwotę                                                         90.000zł 

 

                            wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                     90.000zł  

                             inwestycje i zakupy inwestycyjne   

                              zwiększa się o kwotę                                                                          90.000zł 

 

 

Dział 852             POMOC SPOŁECZNA 

                             wydatki zwiększa  się o kwotę                                                          60.000zł 

 

Rozdział 85202    Domy pomocy społecznej 

                              wydatki zwiększa  się o kwotę                                                         60.000zł 

 

                              wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                          115.100zł 

                          wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                 

zwiększa  się o kwotę                                                                      115.100zł 

 

                              wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                    55.100zł  

                             inwestycje i zakupy inwestycyjne   

                              zwiększa się o kwotę                                                                             4.900zł 

 

                             inwestycje i zakupy inwestycyjne   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4065



 

 

 

                             zmniejsza  się o kwotę                                                                        60.000zł 

 

 

Dział 853            POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

                            wydatki zmniejsza się o kwotę                                                       100.720zł 

 

Rozdział 85333  Powiatowe urzędy pracy  

                             wydatki zmniejsza się o kwotę                                                       100.720zł 

 

                             wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                  100.720zł 

                              inwestycje i zakupy inwestycyjne  

                              zmniejsza  się o kwotę                                                                      100.720zł 

 

 

Dział 854           EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

                           wydatki zwiększa się o kwotę                                                           170.143zł 

                                               

Rozdział 85410  Internaty i bursy szkolne  

                            wydatki zwiększa się o kwotę                                                              5.000zł 

 

 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                               5.000zł 

                             wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  zwiększa  się o kwotę                                                                              1.000zł     

                                                     
                            wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

                             zwiększa  się o kwotę                                                                            4.000zł 

                              

Rozdział 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

                            wydatki zwiększa  się o kwotę                                                          13.943zł 

 

 wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę                                               943zł 

                             wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  zmniejsza się o kwotę                                                                           45.640zł  

                                                        
                             wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  zwiększa się o kwotę                                                                             31.583zł                                                         

 

                             wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

                             zwiększa się o kwotę                                                                           15.000zł 

                           

                             wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                       13.000zł 

                              inwestycje i zakupy inwestycyjne  

                              zwiększa się o kwotę                                                                           13.000zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4065



 

 

 

Rozdział 85495  Pozostała działalność 

                            wydatki zwiększa się o kwotę                                                          151.200zł 

 

wydatki bieżące zwiększa sie o kwotę                                            151.200zł 

                             wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

                             zwiększa  się o kwotę                                                                        151.200zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4065



Załącznik Nr 3  

        do Uchwały Nr XXI/67/2016  

                            Rady Powiatu w Kielcach 

        z dnia 28 listopada 2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zwiększa się ogółem przychody budżetu powiatu na 2016 r. o kwotę                    

3.330.000zł 

w tym: 

 § 951  Spłaty pożyczek udzielonych zmniejsza  się o kwotę                        300.000zł                          

 

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się  

 o kwotę                                                                                                        3.630.000zł   

                                                                                                                  

 

Zwiększa się rozchody  budżetu powiatu na 2016 r. o kwotę                5.400.000zł 

w tym: 

§ 992   Spłaty kredytów o kwotę                                                                   3.000.000zł 
 

§ 991   Udzielone pożyczki                                                                            2.400.000zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4065



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                               

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60014

Trwałość projektów- bieżące 

utrzymanie dróg realizowanych przy 

współudziale środków unijnych (2011-

2017) wb

281 358 50 000 50 000

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

2 600 60014
Projekty organizacji ruchu na drogach 

powiatowych (w latach 2015-2017) wb
343 000 200 000 200 000

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

624 358 250 000 250 000 0 0 0 0 x

3 630 63095
Trwałość projektu "Trasy rowerowe w 

Polsce Wschodniej" (2016-2020) wb
360 309 73 386 73 386

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

360 309 73 386 73 386 0 0 0 0 x

4 710 71012

Opracowanie Studium Wykonalności 

dla Projektu e-Geodezja-cyfrowy 

zasób geodezyjny Województwa 

Świętokrzyskiego (2015-2016) 

6 924 6 924 6 924

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

5 710 71012

e-Geodezja-cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Świętokrzyskiego (2016-

2018) 

1 125 000 0 0
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

1 131 924 6 924 6 924 0 0 0 0 x

4 720 72095

Trwałość projektu"e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST" (2016-2020) wb

188 000 20 000 20 000
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

razem dział 710

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2016R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

10

A. Zadania realizowane przez jednostki budżetowe

WYDATKI BIEŻĄCE

razem dział 600

razem dział 630

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4065



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                               

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

10

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

5 720 72095

Trwałość projektu"e-świętokrzyskie 

Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego" (2016-2020) wb

140 000 0 0
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

328 000 20 000 20 000 0 0 0 0 x

6 750 75020 Akademia SIPWŚ (2015-2016) wb 61 570 61 570 61 570

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

7 750 75095

"Wsparcie rozwoju szkół poprzez 

doskonalenie nauczycieli" (2015-2017) 

wb

0 0 0
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

61 570 61 570 61 570 0 0 0 0 x

8 801 80195
Specjalista na europejskim rynku 

pracy (2015-2017)wb
419 458 335 567 335 567

Zespół Szkół Nr 2 

w Chęcinach

9 801 80195
Kompetentny uczeń-profesjonalny 

pracownik (2016-2018)
0 0 A 0 0

Zespół Szkół Nr 2 

w Chęcinach

25 346 25 346 25 346

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

94 745 66 837 66 837
ZSP Nr 5 w 

Łopusznie

38 357 34 166 34 166
ZSP NR 1 w 

Bodzentynie

70 430 56 753 56 753
ZS NR 2 w 

Chęcinach

razem dział 720

razem dział 750

10 801 80195
Wsparcie rozwoju szkół poprzez 

doskonalenie nauczycieli"(2015-2017)

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4065



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                               

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

10

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

11 801 80195

Dobre doświadczenia zawodowe 

szansą na lepszą przyszłość (2016-

2018)

925 777 354 480 A 32 683 321 797
ZS nr 3 w 

Chmielniku

12 801 80195

Dobre doświadczenia zdobyte na 

europejskim rynku pracy krokiem do 

sukcesu zawodowego (2016-2018)

449 025 359 220 359 220
ZS nr 3 w 

Chmielniku

13 801 80195
Rozszerzona matura - świadoma 

inwestycja w przyszłość (2016-2017)
284 985 145 062 A 7 903 137 159

ZSP Nr 5 w 

Łopusznie

2 308 123 1 377 431 0 0 0 40 586 1 336 845 x

14 852 85202

Trwałość projektu pn."Boisko 

wielofunkcyjne o sztucznej nawierzchni 

wraz ze ścieżką zdrowia  i terenowymi 

urządzeniami do kinezyterapii  z 

dostosowaniem wewnętrznych ciągów 

komunikacyjnych na terenie DPS 

Zgórsko" ( 2015-2022) wb

201 089 30 000 30 000 DPS Zgórsko

15 852 85202

Trwałość projektu pn. "Wykonanie 

boiska wielofunkcyjnego i innych 

urządzeń sportowych wraz z 

ogrodzeniem i oświetleniem terenu, 

poszerzenie oferty usług 

rehabilitacyjnych oraz wprowadzenie 

nowych form terapii zajęciowej dla 

mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej w Łagiewnikach"( w latach 

2015-2022) wb

40 000 5 000 5 000 DPS Łagiewniki

razem dział 801

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4065



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                               

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

10

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

85204 115 710 23 142 23 142

85295 1 365 438 315 297 A 24 584 290 713

1 722 237 373 439 58 142 0 0 24 584 290 713 x

17 853 85395 Rynek pracy pełen Szans (2016-2018) 860 137 9 000 A 950 8 050
Powiatowy Urząd 

Pracy

860 137 9 000 0 0 0 950 8 050 x

18 921 92195 Realizacja umowy z WDK (2011-2022) 120 000 10 000 10 000
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

19 921 92116 Realizacja umowy z WBP (2011-2022) 259 000 22 000 22 000
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

379 000 32 000 32 000 0 0 0 0 x

7 775 658 2 203 750 502 022 0 0 0 66 120 1 635 608 X

20 600 60014

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0331T i 0329T w msc. 

Niestachów Etap I wraz z projektem 

budowlanym (w latach 2014-2016) wm

393 893 160 000 60 000 B 100 000

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

16 852 Myśląc o Rodzinie (2016-2018) PCPR

razem dział 853

razem dział 921 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

razem dział 852

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4065



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                               

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

10

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

21 600 60014

Projekty budowlane na budowę mostu 

i drogi powiatowej Nr 0349T na odc. 

Smyków-Korzenno oraz na 

przebudowę drogi pow. Nr 0351T w 

msc. Chańcza (w latach 2016-2017) 

wm

87 600 17 600 17 600

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

22 600 60014

Budowa chodnika w ciągu drogi pow. 

Nr 0286T w msc. Porzecze ( w latach 

2015-2016)wm

384 390 304 493 112 300 B 192 193

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

23 600 60014

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej 

nr 0396T na odc. Łopuszno-Jasień- 

granica pow. Kieleckiego ( w latach 

2016-2017)

653 301 0

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

24 600 60014

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej 

nr 0021T na odc. Chmielnik -Śladków 

Duży  ( w latach 2016-2017)

489 442 0

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

25 600 60014

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej 

nr 0587T na odc. Psary Kąty-Psary- 

Bodzentyn ( w latach 2016-2017)

913 464 0

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4065



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                               

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

10

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

26 600 60014

Przebudowa odcinków dróg 

powiatowych w rejonie skrzyżowań z 

drogami gminnymi : droga powiatowa  

nr 0368T ul. Ściegiennego  z drogą 

gminną ul. Rolnicza w msc. Bilcza, 

droga pow. nr 0001T z drogą gminną 

ul. Trzcianki w msc. Lisów, droga pow. 

nr 0363T z drogą gminną ul. Pod 

Stawami w msc. Zaborze, droga pow.  

nr 0362T z drogą gminną ul. Pod 

Stawami w msc. Brudzów ( w latach 

2016-2017)

0 0

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

27 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 0611T w msc. Śniadka Druga w 

rejonie skrzyżowania z drogą gminną 

nr 311011T Śniadka Druga-Śniadka 

Trzecia ( w latach 2016-2017

276 000 170 000 20 000 B 150 000

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

28 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 0588T  w msc. Podlesie i nr 0587T 

w msc. Psary w rejonie skrzyżowania z 

drogą  gminną nr 311026T Psary Kąty-

Podlesie ( w latach 2016-2017)

0 0

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

29 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 0588T w msc.Wiącka w rejonie  

skrzyżowania z drogą gminną 

położoną na działce ewidencyjnej nr 

107 i 562/1 ( w latach 2016-2017)

15 000 0

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4065



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                               

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

10

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

30 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 0294T Zacisze-Dąbrówka-Umer-

Ćmińsk w rejonie skrzyżowania z 

drogą gminną w sołectwie Tumlin ( w 

latach 2016-2017)

10 000 0

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

31 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 0312T w msc. Wola Kopcowa w 

rejonie skrzyżowania z drogą 

wewnętrzną w msc. Wola Kopcowa  

(w latach 2016-2017)

0 0

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

32 600 60014

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0312T w msc. Wola 

Kopcowa (w latach 2016-2017)

800 000 670 000 270 000 B 400 000

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

33 600 60014

Przebudowa drogi pow. Nr 0286T wraz 

z budową chodnika w msc. Przyjmo, 

Bobrza, Porzecze (w latach 2016-

2017)

422 500 272 500 72 500 B 200 000

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

34 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0588T na odc. od drogi woj. Nr 751 do 

msc. Hucisko ( w latach 2016-2017)

210 000 110 000 10 000 B 100 000

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

35 600 60014

Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 0369T z drogą gminną 

w msc. Łabędziów wraz z projektem 

budowlanym (w latach 2016-2017)

90 000 40 000 40 000

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4065



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                               

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

10

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

36 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0379T w msc. Czerwona Góra wraz z 

budową chodnika (w latach 2016-

2017)

410 000 400 000 250 000 B 150 000

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Kielcach

5 155 590 2 144 593 852 400 0 0 1 292 193 0 x

37 710 71012

e-Geodezja-cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Świętokrzyskiego (2016-

2020) wm

0 0 0

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

38 710 71012

Opracowanie Studium Wykonalności 

dla Projektu e-Geodezja-cyfrowy 

zasób geodezyjny Województwa 

Świętokrzyskiego (2015-2016) wm

0 0 0
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

0 0 0 0 0 0 0 x

39 750 75020

Budowa budynku biurowego pod 

potrzeby siedziby Starostwa 

Powiatowego w Kielcach wraz z 

niezbędnymi urządzeniami 

infrastruktury technicznej i 

zagospodarowaniem terenu (2009-

2017)(bez zakupu gruntu), w tym 

dotacja dla U.M. Kielce w kwocie 

170.638zł wm

39 310 601 119 241 119 241

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

40 750 75020

Zakup i montaż agregatu 

prądotwórczego w budynku Starostwa 

Powiatowego w Kielcach (2015-2016)

160 447 160 447 160 447

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

39 471 048 279 688 279 688 0 0 0 0 0 x

razem dział 600

razem dział 710

razem dział 750

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4065



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                               

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

10

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

41 801 80130

Termomodernizacja, rozbudowa i 

nadbudowa w granicy z działką nr 

ewid. 1010/1 oraz przebudowa 

budynku gospodarczo-magazynowego 

ze zmianą przeznaczenia całego 

obiektu na funkcję dydaktyczno-

administracyjną na działkach nr ewid. 

1011/6; 1011/10; 1011/11 

znajdującego się przy ulicy 

Furmańskiej 1a w Chmielniku (2013-

2016) wm

577 000 226 000 226 000
Zespół Szkół Nr 3 

w Chmielniku

42 801 80130

Budowa infrastruktury edukacyjnej na 

potrzeby Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 

(2016-2018)

4 000 000 0 0
ZSP Nr 5 w 

Łopusznie

4 577 000 226 000 226 000 0 0 0 0 x

43 852 85202

Budowa pawilonu mieszkalnego na 

terenie DPS w Zgórsku (2016-2017) 

wm

3 010 000 2 006 500 2 006 500 DPS Zgórsko

44 852 85202

Wyposażenie nowego pawilonu 

mieszkalnego na terenie DPS w 

Zgórsku (2016-2017) wm

200 000 0 DPS Zgórsko

45 852 85202

Wykonanie projektu budowlano-

wykonawczego przebudowy budynku 

mieszkalnego oddziału nr  I (2015-

2016)

48 000 48 000 48 000 DPS Łagiewniki

46 852 85202

Wykonanie projektu budowlano-

wykonawczego instalacji solarnej 

(2015-2016)

35 000 35 000 35 000 DPS Łagiewniki

razem dział 801

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4065



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                               

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

10

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

47 852 85202

Przebudowa budynków 

magazynowego i gospodarczego z 

wykonaniem instalacji solarnej (2016-

2017)

751 623 80 000 80 000 DPS Łagiewniki

48 852 85202
Przebudowa budynku mieszkalnego 

Oddz. Nr I (2016-2017)
1 611 000 1 150 000 1 150 000 DPS Łagiewniki

5 655 623 3 319 500 3 319 500 0 0 0 0 x

49 854 85420
Budowa budynku gospodarczego 

(2016-2017)
190 000 12 000 12 000 MOW Rembów

190 000 12 000 12 000 0 0 0 0 x

55 049 261 5 981 781 4 689 588 0 0 1 292 193 0 X

62 824 919 8 185 531 5 191 610 0 0 1 358 313 1 635 608 X

62 824 919 8 185 531 5 191 610 0 0 1 358 313 1 635 608 x

7 775 658 2 203 750 502 022 0 0 66 120 1 635 608 X

55 049 261 5 981 781 4 689 588 0 0 1 292 193 0 x

A

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C

D

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

razem dział 852

razem dział 854

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Inne źródła 

B. Zadania realizowane w formie dotacji celowych z budżetu Powiatu dla SPZOZ

OGÓŁEM /A+B/

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dotacje i środki z budżetu państwa

Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4065



Załącznik nr  5

do  uchwały XXI/67/2016     Rady  Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                                                        

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

B

A

B

A

B

A

4 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 

0377T  w m. Lipowica 
235 000 118 500 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

5 600 60014

Wykonanie odwodnienia dróg powiatowych Nr 

0278T w m. Szewce i w m. Zgórsko oraz  Nr 

0374T w m. Kowala 

440 000 150 000 B
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

6 600 60014

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 

Nr 0384T w m. Nida, Nr 0156T w m. Dębska 

Wola, Nr 0367T w m.Drochów, Nr 0370T 

Łabędziów, Nr 0362T i Nr 0363T w m.Brudzów, 

Nr 0366T w m. Obice

430 000 205 000 B
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

7 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych w Chmielniku 

ul. Dygasińskiego, ul.Polna, ul. Szkolna, 

przebudowa  skrzyżowania ul. Pierzchnickiej, 

Kieleckiej i Mruczej oraz  przebudowa drogi Nr 

0007T w m. Przededworze  

270 000 270 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

116 500

290 000

225 000

900 000

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0332T w 

msc. Słopiec
1 046 529 391 600

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
1 730 037

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0288T w 

msc. Kostomłoty Pierwsze
3 507 037 877 000

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

9

250 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach404 929

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0484T w 

msc. Gnieździska
2 017 240

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

388 400
700 000 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
928 840

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4065



Załącznik nr  5

do  uchwały XXI/67/2016     Rady  Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                                                        

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

9

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

8 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0002T 

Piotrkowice-Maleszowa
100 000 50 000 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

9 600 60014

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 

Nr 0338T i Nr 0348Tw msc. Sędek i Nr 0345T 

w m. Gęsice

550 000 280 000 B
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

10 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0597T 

Wojciechów-Dębno
69 500 19 500 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

11 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 

0322THuta Podłysica-Huta Szklana
0 0

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

12 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0588T na 

odc. od drogi woj. Nr 751 do msc. Hucisko
0 0

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

13 600 60014

Projekt budowlany na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 0588Twraz z budową chodnika  

w m. Wiącka

25 000 25 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

14 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0318T 

Leszczyny-Bieliny Kapitulne
0 0

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

15 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 

0312T w m. Wola Kopcowa 
0 0 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

16 600 60014

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 

Nr 0468Tw m. Mniów  ul. Ekologiczna, Nr 

0450T na odc. Borki-Grzymałków, Nr 0463T w 

msc. Pieradła 

490 000 320 000 B
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
170 000

50 000

0

50 000

270 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4065



Załącznik nr  5

do  uchwały XXI/67/2016     Rady  Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                                                        

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

9

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

17 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 

0450T w m.  Kuźniaki 
0 0

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

18 600 60014

Projekt budowlany na budowę mostu i drogi 

powiatowej Nr 0349T na odc. Smyków 

Korzenno

0 0
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

19 600 60014

Budowa chodników  w ciągu dróg  

powiatowych  Nr 0359T w msc. Gumienice,  Nr 

0353T w msc. Osiny, Nr 0022T w msc. Drugnia 

i Nr 0355T w msc. Straszniów Gumienicki

170 000 160 000 B
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

20 600 60014
Odwodnienie drogi pow. Nr 0364T w msc. 

Podlesie 
0 0 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

21 600 60014
Przebudowa drogi pow. Nr 0349T w msc. 

Rakówka
82 400 32 400 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

22 600 60014
Przebudowa drogi pow. Nr 0319T w msc. 

Krajno-Zagórze 
700 000 300 000 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

23 600 60014
Projekt budowlany na przebudowę mostu w 

ciagu drogi pow. Nr 0595T w msc. Brzezinki 
30 000 30 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

24 600 60014
Budowa chodnika w w ciągu drogi pow.Nr 

0311T w msc. Masłów Pierwszy 
271 000 121 000 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

25 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych Nr 0303T w 

msc. Kaniów, Nr 0294T w msc.Tumlin 

Dąbrówka, Nr 0289T w msc. Tumlin Zacisze  

450 000 225 000 B
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

400 000

150 000

225 000

10 000

0

50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4065



Załącznik nr  5

do  uchwały XXI/67/2016     Rady  Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                                                        

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

9

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

26 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0492T w 

msc. Strawczyn ul. Spacerowa i ul. Ogrodowa
330 000 197 000 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

27 600 60014

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 

0369T z drogą gminną w msc. Łabędziów wraz 

z projektem budowlanym

0 0
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

28 600 60014
Przebudowa drogi pow.Nr 0289T w msc. 

Miedziana Góra ul. Tumlińska
200 000 50 000 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

29 600 60014
Przebudowa drogi pow. Nr 0381T w msc. Wola 

Murowana  oraz w msc. Bolechowice
664 641 245 000 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

30 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0641T 

Bartoszowiny-Lechów
133 000 83 000 B

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

31 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych Nr 0482T odc. 

Olszówka  - Józefina oraz  Nr 0405T w msc. 

Huta Jabłonowa i  msc. Dobrzeszów

344 500 180 000 B
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

32 600 60014

Przebudowa odcinków dróg powiatowych w 

rejonie skrzyżowań z drogami gminnymi: droga 

powiatowa nr 0001T z drogą gminną ul. 

Trzcianki w msc. Lisów droga pow. Nr 0363T z 

drogą gminną ul. Pod Stawami w msc. 

Zaborze, droga pow. Nr 0362T z drogą gminną 

ul. Pod Stawami w msc. Brudzów

40 000 40 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

150 000

419 641

50 000

164 500

133 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4065



Załącznik nr  5

do  uchwały XXI/67/2016     Rady  Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                                                        

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

9

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

33 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

0588T w msc. Podlesie i nr 0587T w msc. 

Psary w rejonie skrzyżowania z drogą gminną 

nr 311026T Psary Kąty-Podlesie

15 000 15 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

34 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

0312T w msc. Wola Kopcowa w rejonie 

skrzyżowania z drogą wewnętrzną w msc. 

Wola Kopcowa

30 000 30 000
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

A

B

36 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0468T 

Zaborowice -Mniów 
317 733 64 858 A

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

A

B

14 576 171 5 161 400 0 0 0 x

38 700 70005 wykup gruntów 640 000 640 000
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

640 000 640 000 0 0 0

39 750 75020
Zakup sprzętu komputerowego, podzespołów 

oraz oprogramowania dla potrzeb Starostwa
379 658 379 658

Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

40 750 75020
Zakup samochodu osobowego na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Kielcach
133 500 133 500

Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

razem dział 600 9 414 771

razem dział 700 0

3 000

545 576

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
115 400

252 875

37 600 60078
Przebudowa drogi pow. Nr 0374T Sitkówka-

Kowala-Bilcza-Podgórze w msc. Bilcza
645 576

97 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

35 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0337T 

Makoszyn-Widełki-Huta Nowa 
972 015 290 142

566 473

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4065



Załącznik nr  5

do  uchwały XXI/67/2016     Rady  Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                                                        

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

9

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

41 750 75020

Utworzenie w budynku Urzędu Gminy w 

Mniowie Filii Wydziału Komunikacji i Transportu 

Starostwa Powiatowego w Kielcach

20 295 20 295
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

42 750 75020
Zakup aparatu fotograficznego dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Kielcach
6 500 6 500

Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

539 953 539 953 0 0 0 x

43 754 75495 Zakup rękawów wodnych 40 000 40 000
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

40 000 40 000 0 0 0

44 801 80130

Budowa monitoringu w budynku kotłowni przy 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w 

Łopusznie

5 000 5 000
ZSP Nr 5 w 

Łopusznie

45 801 80130

Wykonanie koncepcji architektonicznej na 

budowę technikum oraz liceum 

ogólnokształcącego w Łopusznie 

60 000 60 000
ZSP Nr 5 w 

Łopusznie

46 801 80130

Wykonanie studium wykonalności oraz 

programu funkcjonalno-użytkowego dla 

zadania inwestycyjnego pod nazwą "Budowa 

technikum oraz liceum ogólnokształcącego w 

Łopusznie z zapleczem gastronomicznym 

częścią biblioteczną oraz salą gimnastyczną 

wraz z niezbędnym zapleczem"

50 000 50 000
ZSP Nr 5 w 

Łopusznie

47 801 80130 Ogrodzenie terenu Zespołu Szkół Nr 2 40 000 40 000 ZS Nr 2 w Chęcinach

razem dział 754 0

razem dział 750 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4065



Załącznik nr  5

do  uchwały XXI/67/2016     Rady  Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                                                        

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

9

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

48 801 80130 Zakup frezarki CNC sterowanej numerycznie 85 000 85 000 ZS Nr 2 w Chęcinach

240 000 240 000 0 0 0 0

49 852 85202
Przebudowa budynku mieszkalnego            

Oddz. Nr I
0 0 DPS Łagiewniki

50 852 85202
Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych
0 0 DPS Łagiewniki

51 852 85202 Zakup samochodu 9-cio osobowego 132 594 132 594 DPS Zgórsko

52 852 85202

Zakup autobusu minimum 17-sto miejscowego plus 

minimum jedno miejsce specjalne przystosowane 

do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach 

(bez konieczności demontażu miejsc siedzących)

0 0 DPS Zgórsko

53 852 85202

Projekt budowlano-wykonawczy przebudowy 

pawilonu mieszkalnego (gr. Nr V) z 

dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych 

na terenie DPS w Zgórsku

73 800 73 800 DPS Zgórsko

54 852 85202 Zakup maszyny do zbierania liści 4 900 4 900 DPS Zgórsko

211 294 211 294 0 0 0

55 853 85333 Zakup centrali telefonicznej 134 280 134 280 PUP Kielce

56 853 85333
Zakup i montaż klimatyzatorów do pracy 

całorocznej
14 000 14 000 PUP Kielce

razem dział 852 0

razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4065



Załącznik nr  5

do  uchwały XXI/67/2016     Rady  Powiatu w Kielcach

z dnia 28 listopada 2016r.                                                                        

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

9

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

148 280 148 280 0 0 0 0

57 854 85420

Zakup szafy chłodniczej do kuchni w 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Rembowie

6 000 6 000 MOW Rembów

58 854 85420
Zakup zmywarki do kuchni w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Rembowie
7 000 7 000 MOW Rembów

59 854 85420

Zakup obieraczki do ziemniaków do kuchni w 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Rembowie

6 000 6 000 MOW Rembów

19 000 19 000 0 0 0

16 414 698 6 999 927 0 0 0 x

1)
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje z budżetu państwa C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych D inne źródła 

razem dział 854 0

Ogółem: 9 414 771

razem dział 853

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4065



Załącznik nr 6

do  uchwały NR  XXI/67/2016    Rady Powiatu w Kielcach

z dnia  28 listopada 2016r.                                                                                               

 
                

1 2 3 4

I Ogółem wydatki bieżące 1 783 370 1 724 870

- środki z budżetu j.s.t. 31 917 23 142

- środki z budżetu państwa 66 120 66 120

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 685 333 1 635 608

II Ogółem wydatki majątkowe 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu państwa 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0

Ogółem wydatki 1 783 370 1 724 870

- środki z budżetu j.s.t. 31 917 23 142

- środki z budżetu państwa 66 120 66 120

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 685 333 1 635 608

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU
UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2016R.

Lp Źródła finansowania
Wydatki w roku 

budżetowym 2016

Zadania ujęte w 

wykazie 

przedsięwzięć

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4065



Załącznik  nr 6a 
do uchwały Nr XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

 z dnia   28 listopada 2016r.

źródło kwota

1 3 4 5 6 7 8 9 10

Wartość zadania 25 346 25 346 25 346

- środki z budżetu j.s.t. 0 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

25 346 25 346 25 346

Wartość zadania 94 745 66 837 66 837

Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacjia Rozwój 2014-2020 - środki z budżetu j.s.t. 0 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0 0

Priorytet:
 Innowacje Społeczne i współpraca ponadnarodowa

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

94 745 66 837 66 837

Działanie:  Programy mobilności ponadnarodowej Wartość zadania 38 357 34 166 34 166

(Mobilność kadry edukacji szkolnej) - środki z budżetu j.s.t. 0 0 0

Projekt: Wsparcie rozwoju szkół poprzez doskonalenie nauczycieli - środki z budżetu krajowego 0 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

38 357 34 166 34 166

Wartość zadania 70 430 56 753 56 753

- środki z budżetu j.s.t. 0 0 0
- środki z budżetu krajowego 0 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

70 430 56 753 56 753

2 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacjia Rozwój 2014-2020 Wartość zadania 419 458 335 567 335 567

Priorytet:
Innowacje Społeczne i współpraca ponadnarodowa

- środki z budżetu j.s.t. 0 0 0

Działanie: Programy mobilności ponadnarodowej (Staże zagraniczne dla 

uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry 

kształcenia zawodowego) 

- środki z budżetu krajowego 0 0

Projekt:
Specjalista na europejskim rynku pracy

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

419 458 335 567 335 567

80195

ZSP Nr 5 w 

Łopusznie

ZSP Nr 1 w 

Bodzentynie

ZS Nr 2 w 

Chęcinach

2015-

2017

ZS Nr 2 

Chęciny
801 80195

2

1
2015-

2017

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

801

                                                                                                          

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2016 ROK

Lp. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Zadania ujęte w wykazie 

przedsięwzięć

Wydatki w roku 

budżetowym 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4065



Załącznik  nr 6a 
do uchwały Nr XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

 z dnia   28 listopada 2016r.

źródło kwota

1 3 4 5 6 7 8 9 10

80195

2

1
2015-

2017

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

801

Lp. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Zadania ujęte w wykazie 

przedsięwzięć

Wydatki w roku 

budżetowym 2016

3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020

Wartość zadania 0 0 0

Priorytet:
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo,

- środki z budżetu j.s.t. 0 0 0

Działanie:

Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i 

kształcenia ustawicznego Poddziałanie: Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego oraz wsparcia na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU

- środki z budżetu krajowego 0 0 0

Projekt:
Kompetentny uczeń -profesjonalny pracownik

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

0 0 0

4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020

Wartość zadania 925 777 354 480 354 480

Priorytet:
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo,

- środki z budżetu j.s.t. 0 0 0

Działanie:

Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i 

kształcenia ustawicznego Poddziałanie: Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego oraz wsparcia na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU

- środki z budżetu krajowego 85 359 32 683 32 683

Projekt:
Dobre doświadczenia zawodowe szansą na lepszą 

przyszłość

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

840 418 321 797 321 797

5 Program: 
Program Operacyjny Wiedza Edukacjia Rozwój 2014-2020

Wartość zadania 449 025 359 220 359 220

Priorytet:
Innowacje Społeczne i współpraca ponadnarodowa

- środki z budżetu j.s.t. 0 0 0

Działanie: Programy mobilności ponadnarodowej - środki z budżetu krajowego 0 0 0

Projekt:
Dobre doświadczenia zdobyte na europejskim rynku 

pracy krokiem do sukcesu zawodowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

449 025 359 220 359 220

2016-

2018

ZS Nr 3 w 

Chmielniku
801 80195

2016-

2018

ZS Nr 3 w 

Chmielniku
801 80195

2016-

2018

ZS Nr 2 

Chęciny
801 80195

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4065



Załącznik  nr 6a 
do uchwały Nr XXI/67/2016  Rady Powiatu w Kielcach

 z dnia   28 listopada 2016r.

źródło kwota

1 3 4 5 6 7 8 9 10

80195

2

1
2015-

2017

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

801

Lp. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Zadania ujęte w wykazie 

przedsięwzięć

Wydatki w roku 

budżetowym 2016

6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020

Wartość zadania 284 985 145 062 145 062

Priorytet: Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, - środki z budżetu j.s.t. 0 0 0

Działanie: Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, 

gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu krajowego 15 527 7 903 7 903

Projekt:
Rozszerzona matura - świadoma inwestycja w przyszłość

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

269 458 137 159 137 159

7 Program: Szwajcarsko-Polski Program Wspołpracy/ Góry Świętokrzyskie naszą 

przyszłością

Wartość zadania 58 500 58 500 0

Priorytet: Program wykorzystania potencjału regionu dla jego 

aktywizacji i rozwoju

- środki z budżetu j.s.t. 8 775 8 775 0

Działanie: Podprogram: Rozwój lokalny; Dotacje i granty; Dotacje dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

- środki z budżetu krajowego 0 0 0

Projekt:
Góry Świętokrzyskie kolebką tradycji

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

49 725 49 725 0

8 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020

Wartość zadania 1 481 148 338 439 338 439

Priorytet:
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

- środki z budżetu j.s.t. 115 710 23 142 23 142

Działanie: Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i 

zdrowotnych

- środki z budżetu krajowego 106 462 24 584 24 584

Projekt:
Myśląc o Rodzinie

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

1 258 976 290 713 290 713

9 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014-

2020

Wartość zadania 860 137 9 000 9 000

Priorytet: Otwarty rynek pracy - środki z budżetu j.s.t. 0 0 0

Działanie: Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej 

osób powyżej 29 roku życia

- środki z budżetu krajowego 90 495 950 950

Projekt:
Rynek pracy pełen Szans

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

769 642 8 050 8 050

Ogółem wydatki bieżące 4 707 908 1 783 370 1 724 870

- środki z budżetu j.s.t. 124 485 31 917 23 142

- środki z budżetu krajowego 297 843 66 120 66 120

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 285 580 1 685 333 1 635 608

2016-

2018
PCPR 852

85204, 

85295

2016-

2018

Powiatowy 

Urząd Pracy 

w Kielcach

853 85395

2016-

2017

ZSP Nr 5 w 

Łopusznie
801 80195

2016

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

921 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4065



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXI/67/2016   Rady Powiatu w Kielcach

 z dnia 28 listopada  2016r.  

w złotych

1 2 3 4

9 565 743

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

4. Przelewy z rachunków lokat § 994 0

5. Nadwyżki z lat ubiegłych

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
§ 950 9 565 743

6 563 381

1. Spłaty kredytów § 992 4 163 381

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3. Udzielone pożyczki § 991 2 400 000

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0

§ 957 0

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2016R.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2016 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4065



Załącznik nr 8 

 do uchwały Nr XXI/67/2016                                  

 Rady  Powiatu  w Kielcach z dnia 28 listopada  2016r.                                                                              

z tego:

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01005 2110 4 000 4 000 4 000 4 000 0

4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0

020 02001 2110 1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

600 60095 2110 2 757 2 757 2 757 2 757 0

2 757 2 757 2 757 2 757 0 0 0 0 0 0 0

700 70005 2110 235 000 235 000 235 000 103 000 132 000

235 000 235 000 235 000 103 000 132 000 0 0 0 0 0 0

710 71012 2110 349 000 349 000 349 000 310 170 38 830

710 71015 2110 742 100 742 100 742 100 656 085 84 315 1 700

1 091 100 1 091 100 1 091 100 966 255 123 145 0 1 700 0 0 0 0

750 75011 2110 7 673 7 673 7 673 7 673

750 75045 2110 43 703 43 703 43 703 27 121 16 582

51 376 51 376 51 376 34 794 16 582 0 0 0 0 0 0

755 75515 2110 494 400 494 400 494 400 254 616 239 784

494 400 494 400 494 400 0 254 616 239 784 0 0 0 0 0

801 80102 2110 1 130 1 130 1 130 1 130

801 80111 2110 5 750 5 750 5 750 5 750

6 880 6 880 6 880 0 6 880 0 0 0 0 0 0

851 85156 2110 6 786 548 6 786 548 6 786 548 6 786 548

6 786 548 6 786 548 6 786 548 0 6 786 548 0 0 0 0 0 0

852 85201 2160 119 115 119 115 119 115 119 115

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

razem dział 010

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2016R.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2016r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

razem dział 755

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których  mowa 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

razem dział 020

razem dział 600

razem dział 700

razem dział 710

razem dział 750

razem dział 801

razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 4065



Załącznik nr 8 

 do uchwały Nr XXI/67/2016                                  

 Rady  Powiatu  w Kielcach z dnia 28 listopada  2016r.                                                                              

852 85204 2160 575 257 575 257 575 257 575 257

852 85205 2110 14 382 14 382 14 382 7 980 6 402

708 754 708 754 708 754 7 980 6 402 0 694 372 0 0 0 0

853 85321 2110 602 195 602 195 602 195 460 123 142 072

602 195 602 195 602 195 460 123 142 072 0 0 0 0 0 0

9 984 010 9 984 010 9 984 010 1 574 909 7 473 245 239 784 696 072 0 0 0 0

razem dział 852

razem dział 853

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 4065



Załącznik nr 9

 do uchwały Nr  XXI/67/2016   Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia   28   listopada   2016r.                                                                                                    

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Zadania ujęte w 

wykazie 

przedsięwzięć

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 010 01008
konserwacja rowów i urządzeń 

melioracyjnych
gminy 25 000

25 000 0

2 600 60014  zimowe utrzymanie dróg Gmina i Miasto Chęciny 25 000

3 600 60014  zimowe utrzymanie dróg Miasto i Gmina Chmielnik 40 000

4 600 60014  zimowe utrzymanie dróg Gmina Raków 50 000

5 600 60014 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Miasto i Gmina Daleszyce 22 500

6 600 60014
bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy i 

czyszczenie chodników
Gmina Morawica 35 000

7 600 60014 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Gmina Raków 10 000

8 600 60014 bieżące utrzymanie dróg koszenie poboczy Gmina Łopuszno 13 500

9 600 60014

Budowa chodników w ciągu dróg pow. Nr 

0450T w msc. Kuźniaki i Nr 0492T w msc. 

Strawczyn ul. Spacerowa

Gmina Strawczyn 319 000

10 600 60014

Budowa chodników w ciągu dróg 

powiatowych Nr 0328T w m. Mójcza, nr 

0329T w m. Brzechów, nr 0331T w m. 

Niestachów, nr 0365T w m. Suków

Gmina Daleszyce 180 000

11 600 60014
Projekt budowlany na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 0469T i Nr 0470T 
Gmina Mniów 34 500

729 500 0

12 851 85111
Adaptacja budynku po pralni szpitalnej i 

modernizacja rozdzielni elektrycznych

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

72 818

13 851 85111 Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

500 000

14 851 85111 Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Szpital Powiatowy w 

Chmielniku
370 000

15 851 85111

Przebudowa pomieszczeń po byłym Bloku 

Operacyjnym i Pracowni RTG, oraz 

przystosowania klatek schodowych na 

oddziałach wewnętrznych, chirirgii i ZOL do 

obowiązujących przepisów w Szpitalu 

Powiatowym w Chmielniku

Szpital Powiatowy w 

Chmielniku
150 000

DOTACJE CELOWE NA 2016R.

razem dział 010

razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 4065



Załącznik nr 9

 do uchwały Nr  XXI/67/2016   Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia   28   listopada   2016r.                                                                                                    

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Zadania ujęte w 

wykazie 

przedsięwzięć

1 2 3 4 5 6 7

16 851 85121 Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Powiatowe Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach
300 000

17 851 85121 Zakup aparatu  USG
Powiatowe Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach
90 000

1 482 818 0

18 852 85201
utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
powiaty 1 536 000

19 852 85204 utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych powiaty 365 400

20 852 85295 Pomoc dla pogorzelca Gmina Nowa Słupia 5 000

21 852 85295 Pomoc dla pogorzelca Gmina Sitkówka - Nowiny 5 000

1 911 400 0

22 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej powiaty 32 880

23 853 85311 działalność WTZ Sędek Gmina Łagów 46 211

79 091 0

24 900 90019

zakup drzew i krzewów miododajnych oraz 

ich nasadzenie na terenie Powiatu 

Kieleckiego 

gminy 50 000

25 900 90095

Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie 

województwa świętokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego 

przyjaznego przyrodzie

Gmina Masłów 2 803

52 803 0

26 921 92195
Budowa pominika Papieża Jana Pawła II w 

Masłowie Pierwszym
Gmina Masłów 5 000 0

5 000 0

4 285 612 0

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

27 630 63003 zadania w zakresie turystyki

wybrane w konkursie          

(zg. ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

11 000

11 000 0

28 755 75515
prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej

wyłonione w konkursie          

(w trybie ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r o 

działalności pozytku 

publicznego i o 

wolontariacie)

239 784

239 784

29 852 85202

dofinansowanie działalności bieżacej domów 

pomocy społecznej prowadzonych przez inne 

osoby niż powiat

DPS Piekoszów 205 822

30 852 85220 zadania z zakresu pomocy społecznej wybrane w konkursie         50 000

razem dział 851

razem dział 852

razem dział 853

razem dział 900

razem dział 921

razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

razem dział 630

razem dział 755

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 4065



Załącznik nr 9

 do uchwały Nr  XXI/67/2016   Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia   28   listopada   2016r.                                                                                                    

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Zadania ujęte w 

wykazie 

przedsięwzięć

1 2 3 4 5 6 7

31 852 85295

Wsparcie specjalistyczne na rzecz rodzin 

zastępczych spokrewnionych i 

niezawodowych  świadczone w miejscu 

zamieszkania rodziny (Projekt pn. "Myśląc o 

Rodzinie")

Fundacja Przystanek 

Dziecko
36 696 36 696

292 518 36 696

32 853 85311 działalność WTZ w Fanisławicach WTZ w Fanisławicach 63 984

33 853 85311 działalność WTZ w Osinach WTZ w Osinach 71 094

34 853 85311 działalność WTZ w Belnie WTZ w Belnie 62 207

35 853 85311

Zakup autobusu przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla WTZ 

w Belnie

WTZ w Belnie 48 535

245 820 0

36 921 92195 zadania w zakresie kultury

wybrane w konkursie          

(zg. ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

32 000

32 000 0

36 926 92695 zadania w zakresie sportu

wybrane w konkursie          

(zg. ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

8 000

8 000 0

829 122 36 696

5 114 734 36 696

razem dział 853

razem dział 921

razem dział 926

razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 4065


		2016-12-15T10:01:09+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




